
 

 

 

Службен гласник  
на Општина Штип 

Излегува по потреба 

 
 
 347. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
16/09), донесувам 

 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА
НА ОПШТИНА ШТИП

 Се објавува Одлуката за носители на признанија на Општина Штип „8
Ноември“ за 2010 година
 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на 
„Службен гласник на Општина Штип“.
 
 

Број 08-5940/2 
3 ноември 2010 година

Ш т и п 

 
 
 348. 

Врз основа на член 48 став 3 и член 21 точка 35 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 17/08, 11/08 и 07/09), а 
во врска со член 1 став 4 од Одлуката за востановување на награди и признанија 
(„Службен гласник на Општина 
седницата одржана на 29 

 
 

СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП

 

Број  11 
4 ноември 2010 година 

Ш т и п 
ГОДИНА 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 

 Р Е Ш Е Н И Е 
ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА НОСИТЕЛИ НА ПРИЗНАНИЈА 
НА ОПШТИНА ШТИП „8ми НОЕМВРИ“ ЗА 2010 ГОДИНА

 
I 

Одлуката за носители на признанија на Општина Штип „8
Ноември“ за 2010 година. 

II 
Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 

година 
 Општина Штип

Градоначалник

д-р Зоран Алексов, с. р.

Врз основа на член 48 став 3 и член 21 точка 35 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 17/08, 11/08 и 07/09), а 
во врска со член 1 став 4 од Одлуката за востановување на награди и признанија 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 11/06), Советот на Општина Штип на 

 октомври 2010 година, донесе 
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СЛУЖБЕН ГЛАСНИК НА ОПШТИНА ШТИП 

 
ГОДИНА XLVII 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 

01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 

ЗА НОСИТЕЛИ НА ПРИЗНАНИЈА  
0 ГОДИНА 

Одлуката за носители на признанија на Општина Штип „8ми 

објавувањето во 

Општина Штип 
Градоначалник 

р Зоран Алексов, с. р. 

Врз основа на член 48 став 3 и член 21 точка 35 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 17/08, 11/08 и 07/09), а 
во врска со член 1 став 4 од Одлуката за востановување на награди и признанија 

Штип“ број 11/06), Советот на Општина Штип на 
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О Д Л У К А 
ЗА НОСИТЕЛИ НА ПРИЗНАНИЈА НА ОПШТИНА ШТИП 

„8ми НОЕМВРИ“ ЗА 2010 ГОДИНА 
 

Член  1 
 По повод денот на ослободувањето на Штип „8ми Ноември“ се доделуваат 
„Признанија на Општина Штип“. 

Член  2 
 Признанието на Општина Штип за 2010 се доделува на: 

1. Зоран Трајков – ЕКОСОЛАР Штип за постигнување од областа на 
стопанството. 

2. Средно општинско училиште „Коле Нехтенин“ Штип за постигнување од 
областа на образованието. 

3. Национална установа Завод за заштита на спомениците на културата и 

Музеј Штип за постигнување од областа на културата. 
4. Заедница на Хрвати Штип за постигнување од областа на граѓански 

асоцијации. 
Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5940/1  
29 октомври 2009 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 349. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина 
Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 
16/09), донесувам 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА  

НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Измени и дополнувања на буџетот на Општина Штип за 2010 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-5941/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 350. 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 
(„Службен весник на РМ“ број 05/02) и член 28 став 1 од Законот за 
финансирање на единиците на локална самоуправа („Службен весник на РМ“ 
број 61/04, 96/04 и 67/07), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 
29 октомври 2010 година, донесе 
 

ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА  
НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП  

ЗА 2010 ГОДИНА 
 

1. Општ дел 
Член  1 

 Во буџетот на Општина Штип за 2010 година се вршат следниве измени: 
 

 Буџет Ребаланс  
I. Вкупни приходи 590.207.018 577.562.981 

            Даночни приходи 162.878.600 154.778.600 
            Неданочни приходи 51.036.000 47.452.666 
            Капитални приходи 13.500.000 13.700.000 
            Приходи од дотации 311.115.000 319.114.428 
            Трансфери  50.001.400 40.841.269 
            Приходи од донации 
 

1.676.018 1.676.018 

II. Вкупни расходи 590.207.018 598.406.446 

            Од утврдени намени 588.807.018 597.356.446 
            Резерви  
 

1.400.000 1.050.000 

III. Дефицит 0 20.843.465 

            Домашни приливи 0 0 
           Приливи од странски заем 0 0 
         Други приливи 0 20.843.465 
       

Член  2 
Приходите на буџетот по видови на приходи се утврдени во билансот на 

приходи, а расходите по основни намени се утврдени во билансот на расходи во 
колоната ребаланс и тоа како што следува: 
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Биланс на приходи на ниво на ставка           2010 

  234.980.000 234.980.000 42.436.000 42.636.000 1.676.018 1.676.018 311.115.000 319.114.428 0 0 590.207.018 598.406.446 

Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 
          Покатегорија 

Буџетски приходи 
Приходи од 
самофин. 
активности 

Приходи од донации Проходи од дотации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребалан Буџет Ребалан Буџет Ребалан Буџет Ребалан Буџет Ребалан Буџет Ребалан 

71  DANO^NI PRIHODI 162.878.600 154.778.600 0 0 0 0 0 0 0 0 162.878.600 154.778.600 

711 Danok od dohod, od dobivka i od kapitalni dobivki 12.200.000 11.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.200.000 11.200.000 

7111 Personalen danok na dohod 12.200.000 11.200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 12.200.000 11.200.000 

713 Danoci na imot 57.000.000 56.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 57.000.000 56.100.000 

7131 Danok na imot  30.000.000 28.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 30.000.000 28.000.000 

7132 Danok na nasledstvo i podarok  1.500.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 2.000.000 

7133 Danok na promet na nedvi`nosti  25.000.000 25.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 25.000.000 25.000.000 

7135 Kamati  500.000 1.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 1.100.000 

717 Danoci na specifi~ni uslugi  87.478.600 83.478.600 0 0 0 0 0 0 0 0 87.478.600 83.478.600 

7171 Komunalni danoci  87.478.600 83.478.600 0 0 0 0 0 0 0 0 87.478.600 83.478.600 

718 Taksi na koristewe ili dozvoli za vr{ewe na dejnost  6.200.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 4.000.000 

7181 Dozvoli za vr{ewe na dejnost  6.200.000 4.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.200.000 4.000.000 

72  NEDANO^NI PRIHODI 8.600.000 6.309.293 42.436.000 41.143.373 0 0 0 0 0 0 51.036.000 47.452.666 

722 Globi, sudski i administrativni taksi  2.600.000 1.509.293 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 1.509.293 

7223 Administrativni taksi  2.600.000 1.509.293 0 0 0 0 0 0 0 0 2.600.000 1.509.293 

723 Taksi i nadomestoci 1.500.000 1.800.000 41.786.000 40.493.373 0 0 0 0 0 0 43.286.000 42.293.373 

7230 Obrazovanie i obuka  0 0 5.760.000 5.760.000 0 0 0 0 0 0 5.760.000 5.760.000 

7231 Pomo{ni aktivnosti vo obrazovanieto  0 0 33.216.000 31.923.373 0 0 0 0 0 0 33.216.000 31.923.373 

7234 Vleznici i ~lenarini  0 0 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000 

7235 Ugostitelski uslugi  0 0 150.000 150.000 0 0 0 0 0 0 150.000 150.000 

7239 Zakupnini  1.500.000 1.800.000 2.560.000 2.560.000 0 0 0 0 0 0 4.060.000 4.360.000 

724 Drugi vladini uslugi  1.500.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 700.000 

7241 Drugi vladini uslugi  1.500.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 700.000 

725 Drugi nedano~ni prihodi  3.000.000 2.300.000 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 3.650.000 2.950.000 

7259 Drugi nedano~ni prihodi  3.000.000 2.300.000 650.000 650.000 0 0 0 0 0 0 3.650.000 2.950.000 

73  KAPITALNI PRIHODI 13.500.000 13.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.700.000 

733 Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa  13.500.000 13.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.700.000 

7331 Proda`ba na zemji{te i nematerijalni vlo`uvawa  13.500.000 13.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.500.000 13.700.000 
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Категорија 
     Ставка                                      О   П   И   С 
          Покатегорија 

Буџетски приходи Приходи од самофин. 
активности Приходи од донации Проходи од дотации Приходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

74  TRANSFERI I DONACII 50.001.400 60.192.107 0 1.492.627 1.676.018 1.676.018 311.115.000 319.114.428 0 0 362.792.418 382.475.180 

741 Transferi od drugi nivoa na vlast  50.001.400 60.192.107 0 1.492.627 460.000 460.000 311.115.000 319.114.428 0 0 361.576.400 381.259.162 

7411 Tekovni transferi od drugi nivoa na vlast  39.001.400 50.192.107 0 1.492.627 460.000 460.000 311.115.000 319.114.428 0 0 350.576.400 371.259.162 

7412 Kapitalni transferi od drugi nivo na vlast   11.000.000 10.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.000.000 10.000.000 

742 Donacii od stranstvo  0 0 0 0 1.216.018 1.216.018 0 0 0 0 1.216.018 1.216.018 

7421 Op{ti i tekovni donacii  0 0 0 0 1.216.018 1.216.018 0 0 0 0 1.216.018 1.216.018 

744 Tekovni donacii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

7441 Donacii od privatni kompanii 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Биланс на расходи на ниво на ставка           2010 

  234.980.000 234.980.000 42.436.000 42.636.000 1.676.018 1.676.018 311.115.000 319.114.428 0 0 590.207.018 598.406.446 

Категорија 
     Ставка                               О   П   И   С 
          Покатегорија 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребалан Буџет Ребалан Буџет Ребалан Буџет Ребалан Буџет Ребалан Буџет Ребалан 

40 PLATI I NADOMESTOCI 48.260.000 40.360.000 0 0 0 0 258.595.000 273.228.428 0 0 306.855.000 313.588.428 

401 Osnovni plati 29.290.000 25.515.000 0 0 0 0 188.287.000 198.798.000 0 0 217.577.000 224.313.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  12.260.000 10.335.000 0 0 0 0 70.308.000 74.430.428 0 0 82.568.000 84.765.428 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

404 Nadomestoci 6.710.000 4.510.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.710.000 4.510.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 1.400.000 1.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.050.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  800.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 450.000 

42 STOKI I USLUGI 96.020.000 
107.120.00

0 
37.611.00

0 
37.731.00

0 1.118.168 1.291.514 51.980.000 44.846.000 0 0 
186.729.16

8 
190.988.51

4 

420 Patni i dnevni rashodi 1.420.000 1.320.000 776.000 726.000 0 0 30.000 30.000 0 0 2.226.000 2.076.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 42.420.000 44.135.000 7.342.000 7.138.000 95.000 55.000 30.724.500 27.076.500 0 0 80.581.500 78.404.500 

423 Materijali i siten inventar 4.030.000 4.280.000 19.214.000 19.198.000 353.500 373.500 1.738.500 1.813.500 0 0 25.336.000 25.665.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 18.180.000 18.230.000 3.699.000 3.969.000 0 0 1.533.000 2.038.000 0 0 23.412.000 24.237.000 

425 Dogovorni uslugi 10.850.000 14.120.000 5.172.000 5.137.000 406.250 496.500 16.233.000 13.122.000 0 0 32.661.250 32.875.500 

426 Drugi tekovni rashodi 6.120.000 7.035.000 1.408.000 1.563.000 263.418 366.514 121.000 146.000 0 0 7.912.418 9.110.514 

427 Privremeni vrabotuvawa 13.000.000 18.000.000 0 0 0 0 1.600.000 620.000 0 0 14.600.000 18.620.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 14.300.000 10.750.000 480.000 660.000 0 0 0 0 0 0 14.780.000 11.410.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 5.400.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 5.400.000 

464 Razni transferi 8.450.000 5.050.000 480.000 660.000 0 0 0 0 0 0 8.930.000 5.710.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 450.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 300.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 900.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 700.000 

471 Socijalni nadomestoci 900.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 700.000 

48 KAPITALNI RASHODI 74.100.000 75.000.000 4.345.000 4.245.000 557.850 384.504 540.000 1.040.000 0 0 79.542.850 80.669.504 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 2.800.000 3.000.000 2.460.000 2.360.000 512.850 346.372 0 0 0 0 5.772.850 5.706.372 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 300.000 300.000 0 0 500.000 1.000.000 0 0 1.800.000 2.300.000 

482 Drugi grade`ni objekti 69.900.000 54.800.000 460.000 460.000 0 0 0 0 0 0 70.360.000 55.260.000 

483 Kupuvawe na mebel 400.000 400.000 1.005.000 1.005.000 45.000 38.132 40.000 40.000 0 0 1.490.000 1.483.132 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 15.800.000 120.000 120.000 0 0 0 0 0 0 120.000 15.920.000 
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Vo ~lenot 3 vo posebniot del na Buxetot na Op{tinata za 2010 godina se vr{at slednite izmeni : 

Посебен дел            2010 

  234.980.000 234.980.000 42.436.000 42.636.000 1.676.018 1.676.018 311.115.000 319.114.428 0 0 590.207.018 598.406.446 

              

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од дотации Расходи од 
кредити 

В К У П Н О 

Буџет Ребалан Буџет Ребалан Буџет Ребалан Буџет Ребалан Буџет Ребалан Буџет Ребалан 

A0 SOVET NA OP[TINA 11.870.000 25.520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.870.000 25.520.000 

              
A0
0 SOVET NA OP[TINA 11.870.000 25.520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.870.000 25.520.000 

              
40 PLATI I NADOMESTOCI 6.000.000 4.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.850.000 

401 Osnovni plati 600.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 450.000 

404 Nadomestoci 5.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 4.400.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

42 STOKI I USLUGI 2.570.000 1.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.570.000 1.770.000 

420 Patni i dnevni rashodi 420.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 320.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 900.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 500.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.250.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 950.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 400.000 

471 Socijalni nadomestoci 600.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 400.000 

48 KAPITALNI RASHODI 1.300.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 17.100.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 15.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.800.000 

A00 SOVET NA OP[TINA 11.870.000 25.520.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.870.000 25.520.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 6.000.000 4.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 6.000.000 4.850.000 

401 Osnovni plati 600.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 450.000 

404 Nadomestoci 5.400.000 4.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 4.400.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 

412 Postojana rezerva (nepredvidlivi rashodi) 600.000 600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 600.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

42 STOKI I USLUGI 2.570.000 1.770.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.570.000 1.770.000 

420 Patni i dnevni rashodi 420.000 320.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 320.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 900.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 500.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.250.000 950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.250.000 950.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 800.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 800.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 600.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 400.000 

471 Socijalni nadomestoci 600.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 600.000 400.000 

48 KAPITALNI RASHODI 1.300.000 17.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 17.100.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 15.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 15.800.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D0 GRADONA^ALNIK 6.000.000 5.400.000 0 0 1.216.018 1.216.018 0 0 0 0 7.216.018 6.616.018 

              
D00 GRADONA^ALNIK 6.000.000 5.400.000 0 0 1.216.018 1.216.018 0 0 0 0 7.216.018 6.616.018 

              
40 PLATI I NADOMESTOCI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

401 Osnovni plati 890.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 890.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

404 Nadomestoci 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 450.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  800.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 450.000 

42 STOKI I USLUGI 2.600.000 2.450.000 0 0 658.168 831.514 0 0 0 0 3.258.168 3.281.514 

420 Patni i dnevni rashodi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 350.000 250.000 0 0 40.000 0 0 0 0 0 390.000 250.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 

425 Dogovorni uslugi 150.000 150.000 0 0 354.750 445.000 0 0 0 0 504.750 595.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.650.000 1.600.000 0 0 263.418 366.514 0 0 0 0 1.913.418 1.966.514 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 900.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 800.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000 

464 Razni transferi 800.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 700.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

471 Socijalni nadomestoci 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 557.850 384.504 0 0 0 0 557.850 384.504 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 512.850 346.372 0 0 0 0 512.850 346.372 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 45.000 38.132 0 0 0 0 45.000 38.132 

D00 GRADONA^ALNIK 6.000.000 5.400.000 0 0 1.216.018 1.216.018 0 0 0 0 7.216.018 6.616.018 

40 PLATI I NADOMESTOCI 1.400.000 1.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.400.000 1.400.000 

401 Osnovni plati 890.000 890.000 0 0 0 0 0 0 0 0 890.000 890.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

404 Nadomestoci 10.000 10.000 0 0 0 0 0 0 0 0 10.000 10.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

41 REZERVI I NEDEFINIRANI RASHODI 800.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 450.000 

413 Tekovni rezervi (raznovidni rashodi)  800.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 450.000 

42 STOKI I USLUGI 2.600.000 2.450.000 0 0 658.168 831.514 0 0 0 0 3.258.168 3.281.514 

420 Patni i dnevni rashodi 450.000 450.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 450.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 350.000 250.000 0 0 40.000 0 0 0 0 0 390.000 250.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 0 0 0 20.000 0 0 0 0 0 20.000 

425 Dogovorni uslugi 150.000 150.000 0 0 354.750 445.000 0 0 0 0 504.750 595.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.650.000 1.600.000 0 0 263.418 366.514 0 0 0 0 1.913.418 1.966.514 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 900.000 800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 900.000 800.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 100.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 100.000 100.000 

464 Razni transferi 800.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 800.000 700.000 

47 SOCIJALNI BENEFICII 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

471 Socijalni nadomestoci 300.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 300.000 300.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 557.850 384.504 0 0 0 0 557.850 384.504 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 0 0 512.850 346.372 0 0 0 0 512.850 346.372 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 0 0 45.000 38.132 0 0 0 0 45.000 38.132 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

D1 MESNA SAMOUPRAVA 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

              
D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

              
42 STOKI I USLUGI 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000 

423 Materijali i siten inventar 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000 

425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000 

D10 MESNA SAMOUPRAVA 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

42 STOKI I USLUGI 1.190.000 1.190.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.190.000 1.190.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 420.000 420.000 0 0 0 0 0 0 0 0 420.000 420.000 

423 Materijali i siten inventar 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000 

425 Dogovorni uslugi 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

E0 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 78.630.000 77.865.000 0 0 0 0 0 0 0 0 78.630.000 77.865.000 

              
E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 78.630.000 77.865.000 0 0 0 0 0 0 0 0 78.630.000 77.865.000 

              
40 PLATI I NADOMESTOCI 40.860.000 34.110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.860.000 34.110.000 

401 Osnovni plati 27.800.000 24.175.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.800.000 24.175.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  11.760.000 9.835.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.760.000 9.835.000 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

404 Nadomestoci 1.300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 100.000 

42 STOKI I USLUGI 28.970.000 36.705.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.970.000 36.705.000 

420 Patni i dnevni rashodi 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.850.000 7.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.850.000 7.050.000 

423 Materijali i siten inventar 1.650.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.900.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.050.000 

425 Dogovorni uslugi 4.600.000 4.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.950.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.320.000 2.205.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 2.205.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 13.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 18.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.100.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 3.150.000 

464 Razni transferi 4.650.000 2.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.650.000 2.850.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 450.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 300.000 

48 KAPITALNI RASHODI 3.700.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.900.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.800.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 2.000.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

483 Kupuvawe na mebel 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

E00 OP[TINSKA ADMINISTRACIJA 78.630.000 77.865.000 0 0 0 0 0 0 0 0 78.630.000 77.865.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 40.860.000 34.110.000 0 0 0 0 0 0 0 0 40.860.000 34.110.000 

401 Osnovni plati 27.800.000 24.175.000 0 0 0 0 0 0 0 0 27.800.000 24.175.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  11.760.000 9.835.000 0 0 0 0 0 0 0 0 11.760.000 9.835.000 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

404 Nadomestoci 1.300.000 100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.300.000 100.000 

 

  



360 

 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

42 STOKI I USLUGI 28.970.000 36.705.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.970.000 36.705.000 

420 Patni i dnevni rashodi 550.000 550.000 0 0 0 0 0 0 0 0 550.000 550.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 5.850.000 7.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.850.000 7.050.000 

423 Materijali i siten inventar 1.650.000 1.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.650.000 1.900.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 2.000.000 2.050.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.000.000 2.050.000 

425 Dogovorni uslugi 4.600.000 4.950.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.600.000 4.950.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.320.000 2.205.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.320.000 2.205.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 13.000.000 18.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 13.000.000 18.000.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 5.100.000 3.150.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 3.150.000 

464 Razni transferi 4.650.000 2.850.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.650.000 2.850.000 

465 Isplata po izvr{ni ispravi 450.000 300.000 0 0 0 0 0 0 0 0 450.000 300.000 

48 KAPITALNI RASHODI 3.700.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.700.000 3.900.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 1.800.000 2.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.800.000 2.000.000 

481 Grade`ni objekti 1.000.000 1.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.000.000 1.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

483 Kupuvawe na mebel 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

F1 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000 

              
F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000 

              
42 STOKI I USLUGI 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000 

425 Dogovorni uslugi 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000 

F10 URBANISTI^KO PLANIRAWE 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000 

42 STOKI I USLUGI 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000 

425 Dogovorni uslugi 5.000.000 2.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 2.500.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребалан
с Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

FA 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 
(KAPITALNI TRO[OCI) 28.700.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.700.000 21.000.000 

              

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

FA
A UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 28.700.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.700.000 21.000.000 

              
48 KAPITALNI RASHODI 28.700.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.700.000 21.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 28.700.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.700.000 21.000.000 

FA0 
UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE (KAPITALNI 
TRO[OCI) 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
FA
A UREDUVAWE NA GRADE@NO ZEMJI[TE 28.700.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.700.000 21.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 28.700.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.700.000 21.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 28.700.000 21.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 28.700.000 21.000.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J3 JAVNO OSVETLUVAWE 24.000.000 19.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 19.100.000 

              
J30 JAVNO OSVETLUVAWE 24.000.000 19.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 19.100.000 

              
42 STOKI I USLUGI 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.600.000 18.600.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

423 Materijali i siten inventar 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000 

48 KAPITALNI RASHODI 5.400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 5.400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 500.000 

J30 JAVNO OSVETLUVAWE 24.000.000 19.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 24.000.000 19.100.000 

42 STOKI I USLUGI 18.600.000 18.600.000 0 0 0 0 0 0 0 0 18.600.000 18.600.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 14.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 14.000.000 14.000.000 

423 Materijali i siten inventar 1.500.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.500.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.100.000 3.100.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.100.000 3.100.000 

48 KAPITALNI RASHODI 5.400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 5.400.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.400.000 500.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J4 JAVNA ^ISTOTA 15.700.000 15.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.700.000 15.700.000 

              
J40 JAVNA ^ISTOTA 15.700.000 15.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.700.000 15.700.000 

              
42 STOKI I USLUGI 15.700.000 15.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.700.000 15.700.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.500.000 15.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 15.500.000 

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000 

J40 JAVNA ^ISTOTA 15.700.000 15.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.700.000 15.700.000 

42 STOKI I USLUGI 15.700.000 15.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.700.000 15.700.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 15.500.000 15.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 15.500.000 15.500.000 

426 Drugi tekovni rashodi 200.000 200.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 200.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J6 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

              

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

              
42 STOKI I USLUGI 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

J60 
ODR@UVAWE I ZA[TITA NA LOKALNI PATI[TA, ULICI I 
REGULIRAWE NA RE@IM NA SOOBRAKAJOT 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

42 STOKI I USLUGI 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 9.000.000 9.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 9.000.000 

 

 

  



366 

 

Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

J7 
ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I 
ZELENILO 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.800.000 

              
J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.800.000 

              
42 STOKI I USLUGI 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.800.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.800.000 

J70 ODR@UVAWE I KORISTEWE NA PARKOVI I ZELENILO 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.800.000 

42 STOKI I USLUGI 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.800.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 3.800.000 3.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.800.000 3.800.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JA IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

              
JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

              
48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

JA0 IZGRADBA NA JAVNO OSVETLUVAWE 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JD 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI 
PATI[TA I ULICI 29.000.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 21.500.000 

              

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I 
ULICI 20.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 14.000.000 

JDA REKONSTRUKCIJA NA ULICA VARDARSKA 9.000.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.500.000 

              
48 KAPITALNI RASHODI 29.000.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 21.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 29.000.000 21.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 29.000.000 21.500.000 

JD0 
IZGRADBA I REKONSTRUKCIJA NA LOKALNI PATI[TA I 
ULICI 20.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 14.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 20.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 14.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 20.000.000 14.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 20.000.000 14.000.000 

JDA REKONSTRUKCIJA NA ULICA VARDARSKA 9.000.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.500.000 

48 KAPITALNI RASHODI 9.000.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.500.000 

482 Drugi grade`ni objekti 9.000.000 7.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 9.000.000 7.500.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JG IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.000.000 

              
JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.000.000 

              
48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.000.000 

JG0 IZGRADBA NA SISTEMI ZA VODOSNABDUVAWE 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 5.000.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

JI 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 6.000.000 

              

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 6.000.000 

              
48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 6.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 6.000.000 

JI0 
IZGRADBA NA SISTEMI ZA ODVEDUVAWE I 
PRE^ISTUVAWE NA OTPADNI VODI 3.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 6.000.000 

48 KAPITALNI RASHODI 3.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 6.000.000 

482 Drugi grade`ni objekti 3.000.000 6.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 6.000.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K2 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 600.000 615.000 450.000 450.000 0 0 1.848.000 1.913.838 0 0 2.898.000 2.978.838 

              
K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 600.000 615.000 450.000 450.000 0 0 1.848.000 1.913.838 0 0 2.898.000 2.978.838 

              
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 1.728.000 1.778.838 0 0 1.728.000 1.778.838 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 1.290.000 1.294.000 0 0 1.290.000 1.294.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 0 0 438.000 484.838 0 0 438.000 484.838 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI 600.000 615.000 450.000 450.000 0 0 120.000 135.000 0 0 1.170.000 1.200.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000 215.000 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 290.000 305.000 

425 Dogovorni uslugi 400.000 320.000 360.000 275.000 0 0 120.000 135.000 0 0 880.000 730.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 80.000 0 85.000 0 0 0 0 0 0 0 165.000 

K20 MUZI^KA I SCENSKO - UMETNI^KA DEJNOST 600.000 615.000 450.000 450.000 0 0 1.848.000 1.913.838 0 0 2.898.000 2.978.838 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 1.728.000 1.778.838 0 0 1.728.000 1.778.838 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 1.290.000 1.294.000 0 0 1.290.000 1.294.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 0 0 438.000 484.838 0 0 438.000 484.838 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI 600.000 615.000 450.000 450.000 0 0 120.000 135.000 0 0 1.170.000 1.200.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 200.000 215.000 90.000 90.000 0 0 0 0 0 0 290.000 305.000 

425 Dogovorni uslugi 400.000 320.000 360.000 275.000 0 0 120.000 135.000 0 0 880.000 730.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 80.000 0 85.000 0 0 0 0 0 0 0 165.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

K4 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.100.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.400.000 

              
K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.100.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.400.000 

              
42 STOKI I USLUGI 2.100.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 3.900.000 

423 Materijali i siten inventar 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

425 Dogovorni uslugi 200.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 1.700.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.800.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000 

464 Razni transferi 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000 

K40 KULTURNI MANIFESTACII I TVORE[TVO 5.100.000 5.400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.100.000 5.400.000 

42 STOKI I USLUGI 2.100.000 3.900.000 0 0 0 0 0 0 0 0 2.100.000 3.900.000 

423 Materijali i siten inventar 400.000 400.000 0 0 0 0 0 0 0 0 400.000 400.000 

425 Dogovorni uslugi 200.000 1.700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 200.000 1.700.000 

426 Drugi tekovni rashodi 1.500.000 1.800.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.500.000 1.800.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000 

464 Razni transferi 3.000.000 1.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 3.000.000 1.500.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

L0 SPORT I REKREACIJA 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

              
L00 SPORT I REKREACIJA 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

              
42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

L00 SPORT I REKREACIJA 5.000.000 5.000.000 0 0 0 0 0 0 0 0 5.000.000 5.000.000 

42 STOKI I USLUGI 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 500.000 500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 500.000 500.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 

463 Transferi do nevladini organizacii 4.500.000 4.500.000 0 0 0 0 0 0 0 0 4.500.000 4.500.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од 
донации 

Расходи од дотации Расходи од 
кредити 

В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

N1 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.000.000 3.000.000 9.036.000 9.236.000 0 0 140.164.000 147.408.795 0 0 151.200.000 159.644.795 

              
N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.000.000 3.000.000 9.036.000 9.236.000 0 0 140.164.000 147.408.795 0 0 151.200.000 159.644.795 

              
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 122.164.000 129.834.795 0 0 122.164.000 129.834.795 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 88.953.000 94.417.000 0 0 88.953.000 94.417.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 0 0 33.211.000 35.417.795 0 0 33.211.000 35.417.795 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 3.000.000 8.351.000 8.551.000 0 0 17.960.000 17.534.000 0 0 28.311.000 29.085.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 176.000 176.000 0 0 30.000 30.000 0 0 206.000 206.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000 3.000.000 792.000 788.000 0 0 14.291.000 13.301.000 0 0 17.083.000 17.089.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 4.759.000 4.923.000 0 0 792.000 877.000 0 0 5.551.000 5.800.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 889.000 929.000 0 0 303.000 343.000 0 0 1.192.000 1.272.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.177.000 1.177.000 0 0 2.473.000 2.912.000 0 0 3.650.000 4.089.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 558.000 558.000 0 0 71.000 71.000 0 0 629.000 629.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 

464 Razni transferi 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 635.000 635.000 0 0 40.000 40.000 0 0 675.000 675.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 460.000 460.000 0 0 0 0 0 0 460.000 460.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 75.000 75.000 0 0 40.000 40.000 0 0 115.000 115.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 

N10 OSNOVNO OBRAZOVANIE 2.000.000 3.000.000 9.036.000 9.236.000 0 0 140.164.000 147.408.795 0 0 151.200.000 159.644.795 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 122.164.000 129.834.795 0 0 122.164.000 129.834.795 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 88.953.000 94.417.000 0 0 88.953.000 94.417.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 0 0 33.211.000 35.417.795 0 0 33.211.000 35.417.795 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 3.000.000 8.351.000 8.551.000 0 0 17.960.000 17.534.000 0 0 28.311.000 29.085.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 176.000 176.000 0 0 30.000 30.000 0 0 206.000 206.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000 3.000.000 792.000 788.000 0 0 14.291.000 13.301.000 0 0 17.083.000 17.089.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 4.759.000 4.923.000 0 0 792.000 877.000 0 0 5.551.000 5.800.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 889.000 929.000 0 0 303.000 343.000 0 0 1.192.000 1.272.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 1.177.000 1.177.000 0 0 2.473.000 2.912.000 0 0 3.650.000 4.089.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 558.000 558.000 0 0 71.000 71.000 0 0 629.000 629.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 

464 Razni transferi 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 635.000 635.000 0 0 40.000 40.000 0 0 675.000 675.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 460.000 460.000 0 0 0 0 0 0 460.000 460.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 75.000 75.000 0 0 40.000 40.000 0 0 115.000 115.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 50.000 50.000 0 0 0 0 0 0 50.000 50.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребалан
с 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребалан
с 

N2 SREDNO OBRAZOVANIE 2.000.000 6.000.000 10.080.000 10.080.000 0 0 
105.261.00

0 
106.657.40

1 0 0 
117.341.00

0 122.737.401 

              

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 2.000.000 6.000.000 10.080.000 10.080.000 0 0 
105.261.00

0 
106.657.40

1 0 0 
117.341.00

0 122.737.401 

              
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 84.861.000 90.970.401 0 0 84.861.000 90.970.401 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 61.778.000 66.200.000 0 0 61.778.000 66.200.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 0 0 23.083.000 24.770.401 0 0 23.083.000 24.770.401 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 6.000.000 8.530.000 8.630.000 0 0 20.400.000 15.687.000 0 0 30.930.000 30.317.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000 2.000.000 2.800.000 2.800.000 0 0 5.233.500 5.195.500 0 0 10.033.500 9.995.500 

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.105.000 1.225.000 0 0 946.500 936.500 0 0 2.051.500 2.161.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 950.000 1.000.000 0 0 630.000 595.000 0 0 1.580.000 1.595.000 

425 Dogovorni uslugi 0 4.000.000 2.695.000 2.575.000 0 0 13.540.000 8.885.000 0 0 16.235.000 15.460.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 610.000 660.000 0 0 50.000 75.000 0 0 660.000 735.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 270.000 270.000 

464 Razni transferi 0 0 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 270.000 270.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.280.000 1.180.000 0 0 0 0 0 0 1.280.000 1.180.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 900.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 210.000 210.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000 

N20 SREDNO OBRAZOVANIE 2.000.000 6.000.000 10.080.000 10.080.000 0 0 105.261.000 106.657.401 0 0 117.341.000 122.737.401 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 84.861.000 90.970.401 0 0 84.861.000 90.970.401 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 61.778.000 66.200.000 0 0 61.778.000 66.200.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 0 0 23.083.000 24.770.401 0 0 23.083.000 24.770.401 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

42 STOKI I USLUGI 2.000.000 6.000.000 8.530.000 8.630.000 0 0 20.400.000 15.687.000 0 0 30.930.000 30.317.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 370.000 370.000 0 0 0 0 0 0 370.000 370.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 2.000.000 2.000.000 2.800.000 2.800.000 0 0 5.233.500 5.195.500 0 0 10.033.500 9.995.500 

423 Materijali i siten inventar 0 0 1.105.000 1.225.000 0 0 946.500 936.500 0 0 2.051.500 2.161.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 950.000 1.000.000 0 0 630.000 595.000 0 0 1.580.000 1.595.000 

425 Dogovorni uslugi 0 4.000.000 2.695.000 2.575.000 0 0 13.540.000 8.885.000 0 0 16.235.000 15.460.000 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 610.000 660.000 0 0 50.000 75.000 0 0 660.000 735.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 270.000 270.000 

464 Razni transferi 0 0 270.000 270.000 0 0 0 0 0 0 270.000 270.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 1.280.000 1.180.000 0 0 0 0 0 0 1.280.000 1.180.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.000.000 900.000 0 0 0 0 0 0 1.000.000 900.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 210.000 210.000 0 0 0 0 0 0 210.000 210.000 

485 Vlo`uvawa i nefinansiski sredstva 0 0 70.000 70.000 0 0 0 0 0 0 70.000 70.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од 

кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

V1 DETSKI GRADINKI 0 0 22.870.000 22.870.000 460.000 460.000 57.500.000 56.792.394 0 0 80.830.000 80.122.394 

              
V10 DETSKI GRADINKI 0 0 22.870.000 22.870.000 460.000 460.000 57.500.000 56.792.394 0 0 80.830.000 80.122.394 

              
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 43.500.000 44.302.394 0 0 43.500.000 44.302.394 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 31.669.000 32.290.000 0 0 31.669.000 32.290.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 0 0 11.831.000 12.012.394 0 0 11.831.000 12.012.394 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI 0 0 20.280.000 20.100.000 460.000 460.000 13.500.000 11.490.000 0 0 34.240.000 32.050.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 230.000 180.000 0 0 0 0 0 0 230.000 180.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 3.660.000 3.460.000 55.000 55.000 11.200.000 8.580.000 0 0 14.915.000 12.095.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 13.350.000 13.050.000 353.500 353.500 0 0 0 0 13.703.500 13.403.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.860.000 2.040.000 0 0 600.000 1.100.000 0 0 2.460.000 3.140.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 940.000 1.110.000 51.500 51.500 100.000 1.190.000 0 0 1.091.500 2.351.500 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 240.000 260.000 0 0 0 0 0 0 240.000 260.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 1.600.000 620.000 0 0 1.600.000 620.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 340.000 0 0 0 0 0 0 160.000 340.000 

464 Razni transferi 0 0 160.000 340.000 0 0 0 0 0 0 160.000 340.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.430.000 2.430.000 0 0 500.000 1.000.000 0 0 2.930.000 3.430.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.410.000 1.410.000 0 0 0 0 0 0 1.410.000 1.410.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 300.000 300.000 0 0 500.000 1.000.000 0 0 800.000 1.300.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 720.000 720.000 0 0 0 0 0 0 720.000 720.000 

V10 DETSKI GRADINKI 0 0 22.870.000 22.870.000 460.000 460.000 57.500.000 56.792.394 0 0 80.830.000 80.122.394 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 43.500.000 44.302.394 0 0 43.500.000 44.302.394 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 31.669.000 32.290.000 0 0 31.669.000 32.290.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 0 0 11.831.000 12.012.394 0 0 11.831.000 12.012.394 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи Расходи од самофин. 
активности Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

42 STOKI I USLUGI 0 0 20.280.000 20.100.000 460.000 460.000 13.500.000 11.490.000 0 0 34.240.000 32.050.000 

420 Patni i dnevni rashodi 0 0 230.000 180.000 0 0 0 0 0 0 230.000 180.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 0 0 3.660.000 3.460.000 55.000 55.000 11.200.000 8.580.000 0 0 14.915.000 12.095.000 

423 Materijali i siten inventar 0 0 13.350.000 13.050.000 353.500 353.500 0 0 0 0 13.703.500 13.403.500 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 0 0 1.860.000 2.040.000 0 0 600.000 1.100.000 0 0 2.460.000 3.140.000 

425 Dogovorni uslugi 0 0 940.000 1.110.000 51.500 51.500 100.000 1.190.000 0 0 1.091.500 2.351.500 

426 Drugi tekovni rashodi 0 0 240.000 260.000 0 0 0 0 0 0 240.000 260.000 

427 Privremeni vrabotuvawa 0 0 0 0 0 0 1.600.000 620.000 0 0 1.600.000 620.000 

46 SUBVENCII I TRANSFERI 0 0 160.000 340.000 0 0 0 0 0 0 160.000 340.000 

464 Razni transferi 0 0 160.000 340.000 0 0 0 0 0 0 160.000 340.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 2.430.000 2.430.000 0 0 500.000 1.000.000 0 0 2.930.000 3.430.000 

480 Kupuvawe na oprema i ma{ini 0 0 1.410.000 1.410.000 0 0 0 0 0 0 1.410.000 1.410.000 

481 Grade`ni objekti 0 0 300.000 300.000 0 0 500.000 1.000.000 0 0 800.000 1.300.000 

483 Kupuvawe na mebel 0 0 720.000 720.000 0 0 0 0 0 0 720.000 720.000 
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Програма 
     Потпрограма                               О   П   И   С 
          Категорија 
                Ставка 

Буџетски расходи 
Расходи од 
самофин. 
активности 

Расходи од донации Расходи од дотации Расходи од кредити В К У П Н О 

Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс Буџет Ребаланс 

W0 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 6.342.000 6.342.000 0 0 7.732.000 7.732.000 

              
W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 6.342.000 6.342.000 0 0 7.732.000 7.732.000 

              
40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 6.342.000 6.342.000 0 0 6.342.000 6.342.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 4.597.000 4.597.000 0 0 4.597.000 4.597.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 0 0 1.745.000 1.745.000 0 0 1.745.000 1.745.000 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000 

423 Materijali i siten inventar 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 410.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

W00 PROTIVPO@ARNA ZA[TITA 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 6.342.000 6.342.000 0 0 7.732.000 7.732.000 

40 PLATI I NADOMESTOCI 0 0 0 0 0 0 6.342.000 6.342.000 0 0 6.342.000 6.342.000 

401 Osnovni plati 0 0 0 0 0 0 4.597.000 4.597.000 0 0 4.597.000 4.597.000 

402 Pridonesi za socijalno osiguruvawe  0 0 0 0 0 0 1.745.000 1.745.000 0 0 1.745.000 1.745.000 

403 Ostanati pridonesi od plati 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

42 STOKI I USLUGI 1.390.000 1.390.000 0 0 0 0 0 0 0 0 1.390.000 1.390.000 

421 Komunalni uslugi, greewe, komunikacija i transport 700.000 700.000 0 0 0 0 0 0 0 0 700.000 700.000 

423 Materijali i siten inventar 410.000 410.000 0 0 0 0 0 0 0 0 410.000 410.000 

424 Popravki i tekovno odr`uvawe 280.000 280.000 0 0 0 0 0 0 0 0 280.000 280.000 

48 KAPITALNI RASHODI 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

482 Drugi grade`ni objekti 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 
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Член  4 
 

Измената и дополнувањето на буџетот на Општина Штип за 2010 година 
влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во „Службен гласник на 
Општина Штип“, а ќе се применува од 1 јануари 2010 година. 
 
 

Број 0701-5941/1 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател  

Сузана Николовска, с. р. 

 
 

351. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
 Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ  
НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Одлуката за извршување 
на буџетот на Општина Штип за 2010 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

Број 08-5942/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
352. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 23 став 5 од Законот за финансирање на 
единиците на локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ број 61/04, 96/04, 
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67/07 и 156/09), член 3 од Законот за платите и другите надоместоци на 
пратениците во Собранието на РМ и другите избрани и именувани лица на РМ 
(„Службен весник на РМ“ број 36/90, 44/90, 11/91, 38/91, 23/97, 37/05, 84/05, 
121/07,161/08, 92/09, 42/2010 и 97/2010), Законот за исплата на платите во 
Република Македонија („Службен весник на РМ“ број 70/94, 62/95, 33/97, 50/01, 
26/02, 46/02, 37/05, 121/07, 161/08, 92/09 и 97/10) и член 21 точка 4 од Статутот на 
Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 октомври 
2010 година, донесе 

 
О Д Л У К А 

ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА  
ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ШТИП 

ЗА 2010 ГОДИНА 
 

Член  1 
 Во Одлуката за извршување на буџетот на Општина Штип („Службен гласник 
на Општина Штип“ број 17/09) во членот 6 став 2 бројот „15%“ се заменува  со 
бројот „20%“. 

Член  2 
 Во членот 13  ставот 2 се менува и гласи: 
 „Во случај на смрт на вработениот на име трошоци за погреб се исплатува 
износ во висина од 30.000,00 денари, а за член на потесното семејство износ од 
15.000,00 денари“. 

Член  3 
 Членот 14 се менува и гласи: 
 „На членовите на Советот на Општина Штип им припаѓа месечен надоместок 
за присуство на седниците на Советот и надоместок на патните и дневните 
трошоци. 
 Месечниот надоместок за присуство на седници на Советот се утврдува во 
процентуален износ од 60% од просечната месечна нето плата во Републиката 
исплатена за претходната година. 

На претседателот на Советот на Општина Штип за раководењето и 
организирањето на работата на Советот, надоместокот од став 1 на овој член се 
зголемува за 30%. 
 Месечниот надоместок од член 2 се исплатува за присуство на сите седници 
на Советот во тековниот месец. 
 Месечниот надоместок од став 1 се намалува за 30% за секое неоправдано 
отсуство од седниците на Советот и седниците на помошните тела во текот на 
месецот. 
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 Месечниот надоместок за присуство на седниците на Советот не се 
исплатува, доколку членот на Советот не присуствувал неоправдано на ниту една 
седница на Советот и помошните тела во тековниот месец. 
 Месечен надоместок за присуство на седници на Советот не се исплатува, 
доколку Советот во тековниот месец не одржал ниту една седница. 
 На членовите на Советот на општината им се исплатуваат и надоместоци за 
патни и дневни трошоци за службени патувања во земјата и странство според 
прописите кои се однесуваат на државните службеници вработени во општинската 
администрација“. 

Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“.  
 
  

Број 0701-5942/1 
29 октомври 2010  година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 
 353. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И  
ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА КОМУНАЛЕН РЕД  

НА ОПШТИНА ШТИП 
 
I 

 Се објавува Одлуката за изменување и дополнување на Одлуката за 
комунален ред на Општина Штип. 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

Број 08-5943/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 354. 
Врз основа на член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип („Службен 

гласник на Општина Штип“ број  01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 29 октомври 2010 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНУВАЊЕ И ДОПОЛНУВАЊЕ  
НА ОДЛУКАТА ЗА КОМУНАЛЕН РЕД  

НА ОПШТИНА ШТИП 
 

Член 1 
 Во Одлуката за комунален ред на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број 3/99-пречистен текст, 04/02) во член 150 се додава нов став 2 
кој гласи: 
 „Видот на јавниот простор за паркирање, начинот на уредување, одржување 
и користење на јавниот простор за паркирање и постапката за доделување на 
јавниот простор за паркирање, општината ќе го уреди со посебна одлука.“ 
 

Член 2 
 Членот 153 се брише. 

Член 3 
 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5943/1 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
355. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА КОРИСТЕЊЕ НА  

ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ НА  
ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 
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I 
 Се објавува Одлуката за користење на јавниот простор за паркирање на 
подрачјето на град Штип. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

Број 08-5944/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
356. 
Врз основа на член 150 став 2 од Одлуката за комунален ред на Општина 

Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 03/99-пречистен текст, 04/02 и 
11/10) и член 21 точка 25 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на 
Општина Штип“ број  01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип 
на седницата одржана на 29 октомври 2010 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА КОРИСТЕЊЕ НА ЈАВНИОТ ПРОСТОР ЗА ПАРКИРАЊЕ 

НА ПОДРАЧЈЕТО НА ГРАД ШТИП 
 

I.  Општи одредби 

Член  1 
 Со оваа Одлука поблиску се уредува начинот на користење на јавниот 
простор за паркирање на подрачјето на град Штип. 
 Јавен простор за паркирање во смисла на став 1 на овој член е секое 
изградено градежно земјиште на подрачјето на град Штип на кое може да се 
паркираат возила. 
 Јавниот простор за паркирање од став 1 на овој член е определен со 
генералниот и деталните урбанистички планови на Општина Штип. 
 

Член  2 
 Со оваа Одлука особено се уредува: 

1. видот на јавниот простор за паркирање; 
2. обележување и урбанистичко и естетско уредување на јавниот простор за 

паркирање; 
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3. одржување на јавниот простор за паркирање; 
4. користење на јавниот простор за паркирање и 
5. постапка за доделување на јавниот простор за паркирање. 

 
II.  Видови на јавниот простор за паркирање 

 
Член  3 

 Јавниот простор за паркирање може да биде слободен (без надоместок), 
временски ограничен (со надоместок) и затворен (јавно паркиралиште). 
 Под слободен простор за паркирање (без надоместок) се подразбира секој 
уреден и обележан јавен простор за паркирање на кој паркирањето на возилата се 
одвива без посебен режим на влегување и излегување и за чие користење не се 
наплатува надоместок. 
 Под временски ограничен простор за паркирање (со надоместок) се 
подразбира секој уреден и обележан јавен простор за паркирање на кој 
паркирањето на возилата се одвива без посебен режим на влегување и 
излегување, но за чие користење се наплатува соодветен надоместок. 
 Под затворен простор за паркирање (во понатамошниот текст: јавно 
паркиралиште) се подразбира посебно определен простор на кој е организирано 
паркирање на возилата со посебен режим на влегување, излегување, чување и 
времетраење на паркирањето за што се наплаќа надоместок. 
 Видот на јавниот простор за паркирање го определува Советот на Општина 
Штип. 

Член  4 
 Како временски ограничен простор за паркирање (со надоместок) за чие 
користење се наплатува соодветен надоместок се определува следниот простор: 
 

Ред.

број 

Потег Вид на паркирање Број на 

паркинг 

места 

 
1 

Улица Васил Главинов (од мост 
кај црква Св. Никола – до мост 
кај Гимназија) 

Надолжно – улично  47 

Паркинг – 
Административна зграда 
на Општина Штип (90о) 

18 

2 
 

Улица Васил Главинов (од мост 
кај Гимназија – до Камен мост) 

Надолжно – улично  24 

3 Улица Ген.Михајло Апостолски 
(од Камен мост – до мост кај 
Стопанска банка) 

Надолжно – улично  16 
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4 Улица Ген. Михајло Апостолски 
(од мост кај Стопанска банка – до 
мост кај Трговски центар (суд) 

Надолжно – улично 22 

5 Улица Ген. Михајло Апостолски 
(од мост кај Трговски центар 
(суд) – до крстосница Пролет) 

Надолжно – улично  58 

Паркинг – Суд (90о) 14 

 
6 

Улица Христијан Карпош (од 
мост кај кулите – до ЈЗУ Здравен 
дом) 
 

Надолжно – улично  43 

Паркинг – Кит-го (90о) 17 

Паркинг-Задравен дом 
(90о) 

25 

7 Улица Маршал Тито (од ЈЗУ 
Здравен дом – до мост кај 
Трговски центар) 

Надолжно – улично  21 

Паркинг-згради Здравен 
дом (90о) 

15 

8 Улица Маршал Тито (од мост кај 
Трговски центар – до мост кај 
Стопанска банка) 

Надолжно – улично  20 

Паркинг–Трговски (90о) 21 

Паркинг–Студентски дом 
(90о) 

7 

9 Улица Маршал Тито (од мост кај 
Стопанска банка - до Камен 
мост) 

Надолжно – улично  15 

 
10 

 
Улица Маршал Тито (од Камен 
мост – до мост кај хотел Оаза) 

Надолжно – улично  27 

Паркинг – хотел Оаза (60о) 41 

Паркинг – хотел Оаза (90о) 7 

Паркинг – хотел Оаза 
(180о) 

13 

Паркин – плоштад – 
надолжно (180о) 

8 

11 Улица Маршал Тито (од мост кај 
хотел Оаза – до црква Св. 
Никола)  

Надолжно – улично  43 

Паркинг – црква св. 
Никола – надолжно  

14 

12 Улица „Ванчо Прке“ 
(еднонасочна) 

Улично – под 30о 54 

 
13 

 
Улица „Ванчо Прке“ 

Паркинг – Нама (90о) 5 

Паркинг - пред Нама (30о) 5 

14 Улица „Ванчо Прке“ - од 
Стопанска банка - до зграда 
Кубус (од десно гледано во 
правец кон трговски центар) 
 

 
Улично -  под 45о 

 
16 



388 

 

15 
 

 

Улица „Ванчо Прке“ - позади 
трговски центар (десно гледано 
во правец кон трговски центар) 
 

Надолжно-улично    8 

Улично – под 45о 8 

16 Улица „Ванчо Прке“ – позади 
трговски центар – пред зграда 
Кубус 

Надолжно-улично (180о) 15 

17 Улица „Ванчо Прке“ Паркинг–Маркет 
Зендолино под 45о 

5 

 

III.  Одржување и урбанистичко и естетско 

  уредување на јавниот простор за паркирање 

 
Член  5 

 Јавниот простор за паркирање може да биде уреден и неуреден. 
 Јавниот простор за паркирање Општина Штип може сама да го уреди или да 
го отстапи на уредување на друго правно лице. 
 Обележувањето на јавниот простор за паркирање го врши Општината . 
 Урбанистичкото и естетско уредување на јавниот простор за паркирање се 
врши врз основа на техничка документација. 
  

Член  6 
 Јавниот простор за паркирање се обележува со знак за известување и со 
ознаки за обележување на површината наменета за паркирање на возилата. 
 Знакот за известување ја содржи буквата „Р“. 
 Доколку паркирањето на возилата е временски ограничено, под знакот има 
дополнителна табла со известување за времетраењето на дозволеното паркирање. 
 На површината на јавниот простор за паркирање, со стандардни линии во 
бела боја, се обележуваат онолку места за паркирање колку што е капацитетот на 
паркиралиштето. 
 

Член  7 
 Урбанистичкото и естетско уредување на јавниот простор за паркирање 
подразбира: 

− хоризонтално и вертикално зеленило 

− урбана опрема (настрешници, клупи за седење, телефонски 
говорници, опрема за рекламирање, банкарски терминали и слично) 

− рампа (бариера) за пропуштање на возилата 

− куќичка за наплата на надоместокот за паркирање и 

− посттерминали за купување на билети за паркирање 
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IV. Одржување на јавниот простор за паркирање 

 
Член  8 

 Одржувањето на јавниот простор за паркирање подразбира: 

− чистење на просторот 

− одржување на хоризонталната и вертикалната сигнализација 

− одржување на урбаната опрема во исправна состојба 
 Доколку со јавниот простор за паркирање управува општината, 
одржувањето од став 1 на овој член е во надлежност на општината. 
 Доколку јавниот простор за паркирање е отстапен на друго правно лице 
(давател на услуга), одржувањето од став 1 на овој член го врши давателот на 
услугата. 
 Одржувањето на хоризонталната сигнализација подразбира обележување 
на линиите со свежа боја согласно одредбите на Законот за безбедност на 
сообраќајот на патиштата. 

 
V. Користење на јавниот простор за паркирање 

 
Член  9 

  Слободниот јавен простор за паркирање од член 3 став 2 на оваа Одлука, се 
користи неограничено во текот на целиот ден. 
 На временски ограничениот простор за паркирање од член 4 на оваа 
Одлука, времето на паркирање за кое се наплатува надоместок е ограничено и тоа: 

1. од понеделник до петок - од 07,00 до 21,00 часот 
2. во сабота- од 07,00 до 15,00 часот. 

  Во ден недела, за време на државни празници и во останатиот дел од денот 
неопфатен со точките 1 и 2 од став 2 на овој член, користењето на временски 
ограничениот простор за паркирање е бесплатно. 
 Затворениот простор за паркирање (јавни паркиралишта) се користи во 
согласност со режимот за користење што го утврдува давателот на услугата. 

 
Член 10 

 На временски ограничениот јавен простор за паркирање  од член 4 на оваа 
Одлука, Општината ќе определи паркинг места предвидени за паркирање на 
возила на лица со посебни потреби. 
 За лицата од став 1 на овој член, паркирањето на определените паркинг 
места е бесплатно за што лицето треба да поседуваа соодветна потврда. 
 Начинот и постапката за добивање и користење на потврдите од став 2 на 
овој член ќе се уреди со посебен правилник. 
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Член 11 
 Лицата станари, кои имаат станови на улиците каде е предвиден временски 
ограничен паркинг простор (со наплата), имаат можност за купување на месечни 
или годишни повластени карти за користење на паркинг просторот од член 4 на 
оваа одлука. 
 Начинот и постапката за добивање и користење на месечни и годишни 
повластени карти од став 1 на овој член ќе се уреди со посебен правилник. 
 

Член 12 
 Правните лица кои имаат седиште на улиците каде паркинг просторот е 
временски ограничен, имаат можност за закуп на паркинг места за кои на Општина 
Штип ќе плаќаат посебен надоместок. 
 Надоместокот од став 1 на овој член се пресметува како цена на 1м2 
закупнина зголемена еднаш, двапати или трипати (во зависност од атрактивноста 
на просторот што се бара). 
 Одобрение за закуп на паркинг простор издава одделението за комунални 
дејности. 
 Висината на надоместокот од став 1 на овој член го определува Советот на 
општината. 
  Начинот и постапката за добивање одобрение од став 2 на овој член ќе се 
уреди со посебен правилник.  

 
Член 13 

 Висината на надоместокот од член 9 став 2, член 11 и 12 од оваа Одлука за 
користење на временски ограничениот простор за паркирање го определува 
Советот на Општина Штип. 
 Доколку управувањето со паркинг просторот од став 1 на овој член 
општината го преотстапи на јавно претпријатие, надоместокот го утврдува 
управниот одбор на јавното претпријатие по претходна согласност на Советот на 
Општината. 
 Доколку управувањето со просторот од став 1 на овој член општината го 
преотстапи на друго правно лице, надоместокот го утврдува правното лице 
(давател на услугата) по претходна согласност на Советот на општината. 
 
VI. Постапка за доделување на јавниот простор 

 за паркирање 

 
Член 14 

 Со постоечкиот простор за паркирање во градот управува и го одржува ЈП за 
урбанизам и уредување на градежно земјиште „Штип проект“ Штип. 
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 За користењето и одржувањето на паркинг просторот од став 1 на овој член,  
Општина Штип донесува годишна програма по предлог на ЈП „Штип-проект“ Штип. 
 Јавниот простор за паркирање од член 3 став 4 на оваа одлука, Општината 
може да го даде на уредување, користење и стопанисување на друго правно лице 
со дозвола (концесионер) кое за тоа на Општина Штип му плаќа одреден 
надоместок. 
 Надоместокот од став 3 на овој член  го определува Советот на општината и 
истиот се пресметува по следната формула: 

ЦИП х Р/м2  х ПУ х ПА = надоместок за 1м2 јавен простор за паркирање 
 

ЦИП = цена на изграден паркинг простор 
Р/м2 = површина во м2 
ПУ = процент на урбанизација 
ПА = процент на атрактивност на просторот 
  

Давање на користење и стопанисување на друго правно лице со дозвола, 
Општината го врши врз основа на спроведено јавно наддавање. 
 Јавното наддавање го врши комисија која ја формира Советот на општината. 
 Комисијата од став 6 на овој член е составена од претседател и двајца 
членови. 
 По конечноста на постапката, општината со давателот на услугата склучува 
договор за користење на јавниот простор за паркирање. 
 Од име на општината, договорот од став 7 од овој член го склучува 
градоначалникот на општината. 
 Договорот од став 7 на овој член содржи: 
 - назив на давателот на услугата; 
 - опис на јавниот простор а паркирање; 
 - висината на надоместокот што давателот на услугата го плаќа на 
општината; 
 - висината на надоместокот з користење на паркинг местото; 
 - режим за користење на просторот за паркирање и 
 - останати одредби договорени помеѓу договарачите. 
 
VII. Преодни и завршни одредби 

 
Член 15 

 За неовластено користење, како и на возилата чии сопственици нема да го 
платат надоместокот за користење на временски ограничениот простор за 
паркирање, овластени контролори имаат право да им постават блокатори на 
тркалата од возилото (лисици). 
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 Начинот и постапката за поставување и отстранување на блокаторите за 
тркала (лисици), како и висината на надоместокот за отстранување на блокаторите 
ќе се уредат со посебен правилник. 

Член 16 
 Контрола над спроведување на оваа Одлука вршат овластениот општински 
инспектор за сообраќај и патишта и општинскиот комунален инспектор. 
 

Член 17 
 Со влегување во сила на оваа Одлука, престанува да важи Правилникот за 
уредување, одржување и користење на јавниот простор за паркирање на 
подрачјето на град Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 06/01). 
 

Член 18 
 Правилниците од член 10, 11, 12 и 15 ќе се донесат во рок од три месеци од 
денот на стапување во сила на оваа Одлука. 
 

Член 19 
 Воведувањето на временски ограничениот простор за паркирање (со 
надоместок) од член 4 на оваа Одлука ќе се спроведува по фази. 

Првата фаза ќе започне со улица „Ванчо Прке“ точка 12, 13, 14, 15, 16 и 17 од 
член 4 на оваа Одлука. 

 
Член 20 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5944/1 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Советот на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

357. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП 
НА ГРАД ШТИП И НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ШТИП 
СО ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 
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I 
 Се објавува Одлуката за измена и дополнување на ДУП на град Штип и 
населените места во Општина Штип со локална урбанистичка планска 
документација. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5945/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

358. 
Врз основа на член 50-а став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ број 51/05, 137/07 и 91/09) и член 21 точка 7 
од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 
октомври 2010 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП 

НА ГРАД ШТИП И НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ШТИП 
СО ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 
Член  1 

 Во Деталниот урбанистички план на град Штип и населените места во 
Општина Штип може да се врши измена и дополнување со локална урбанистичка 
планска документација на подносителот на иницијатива: 

- Градоначалникот на Општина Штип за промена на ДУП за населба „Баби“ со 
предвидување на доградба и надградба на подрачното училиште „Славејко 
Арсов“. 

 
Член  2 

 Подносителот на иницијативата од член 1 на оваа Одлука, може да отпочне 
со изготвување локална урбанистичка планска документација и истата да ја 
достави до надлежниот орган на одобрување. 
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Член  3 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5945/1 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 

 
 359. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП 
НА ГРАД ШТИП И НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ШТИП 
СО ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 
I 

 Се објавува Одлуката за измена и дополнување на ДУП на град Штип и 
населените места во Општина Штип со локална урбанистичка планска 
документација. 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5946/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

360. 
Врз основа на член 50-а став 5 од Законот за просторно и урбанистичко 

планирање („Службен весник на РМ“ број 51/05, 137/07 и 91/09) и член 21 точка 7 
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од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 
октомври 2010 година, донесе 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ДУП 

НА ГРАД ШТИП И НАСЕЛЕНИТЕ МЕСТА ВО ОПШТИНА ШТИП 
СО ЛОКАЛНА УРБАНИСТИЧКА ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА 

 
Член  1 

 Во Деталниот урбанистички план на град Штип и населените места во 
Општина Штип може да се врши измена и дополнување со локална урбанистичка 
планска документација на следниот подносител на иницијатива: 

- Т-Мобиле ад Македонија Скопје за изградба на базни станици за мобилна 
телефонија на КП број 169/1 КО Софилари и КП број 271 КО Ново Село 
(Пилав Тепе). 

 
Член  2 

 Подносителот на иницијативата од член 1 на оваа Одлука, може да отпочне 
со изготвување локална урбанистичка планска документација и истата да ја 
достави до надлежниот орган на одобрување. 
 

Член  3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5946/1 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 
 

361. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ  
НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ  
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НА ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ШТИП  
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Одлуката за измена и дополнување на Програмата за изработка на 

урбанистички планови на територијата на Општина Штип за 2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5947/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 362. 

Врз основа на член 17 од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ број 51/05, 24/08 и 91/09) и член 5 од Правилникот за 
поблиска содржина и начинот на графичката обработка на плановите и за начинот и 
постапката за донесувањето на просторните и урбанистички планови („Службен 
весник на РМ“ број 78/06), како и врз основа на член 21 точка 7 од Статутот на 
Општина Штип (“ Службен гласник на Општината Штип “ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 октомври 2010 

година, донесе 
 

О Д Л У К А 
за измена и дополнување на Програмата за изработка на  
урбанистички планови на територијата на Општина Штип  

за 2010 година 
 

Член  1 
 Програмата за изработка на урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2010 година („Службен гласник на Општина Штип“ број 17/09, 05/10 и 10/10) 
се изменува и дополнува со следното: 
  

Точка 17-а се менува и гласи: 
„Точка 17-а. Се дели на две програмски задачи и тоа: 
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- Точка 17-а Измена и дополнување на ДУП на дел од населба „Јужен реон 2“, 
урбана единица број 5 со опфат по осовините на улиците „Страшо Пинџур“, 
„Браќа Миладинови“ и „Генерал Михајло Апостолски“.                                                                          

                                                                                                                       М=1:1000 
     П=2,2 ха 

- Точка 17-а-1. Измена и дополнување на ДУП на дел од населба „Јужен реон 2“, 
урбана единица број 12 и 5 со опфат по осовините на улиците „Тодор Коларов“, 
„Љубен Иванов“,и „Генерал Михајло Апостолски“, „Браќа Миладинови“ и 
„Страшо Пинџур“.                                                                                     
                                                                                                                    
           М-1 :1000 
                                                                                                   П=5,18 ха.“ 

Член  2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5947/1 

29 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

  
 

363. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ОДОБРУВАЊЕ СРЕДСТВА  
ЗА УКРАСУВАЊЕ НА ГРАД ШТИП ЗА ДОЧЕК НА  

НОВАТА 2011 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Одлуката за одобрување средства за украсување на град Штип 
за дочек на Новата 2011 година. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 



398 

 

Број 08-5948/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

364. 
 Врз основа на член 21 точка 35 од Статутот на Општината Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на 
Општина Штип на седницата одржана на 29 октомври 2010 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОДОБРУВАЊЕ СРЕДСТВА ЗА УКРАСУВАЊЕ  

НА ГРАД ШТИП ЗА ДОЧЕК НА НОВАТА 2011 ГОДИНА 
 

Член 1 
 Се одобруваат средства во висина од 1.000.000,00 денари за украсување на 
град Штип за дочек на Новата 2011 година. 
 Средствата од став 1 на овој член ќе се искористат за репарација на старите 
украси, набавка, односно изнајмување на нови украси и монтажа и демонтажа на 
украсите. 
 Средствата од став 1 на овој член ќе се обезбедат од буџетот на Општина 
Штип за 2010 и 2011 година. 

Член 2 
  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина  Штип“. 
 
 

Број 0701-5948/1 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
365. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА  
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ПРИКЛУЧУВАЊЕ НА ГРАДСКАТА СААТ КУЛА НА  
МРЕЖАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ГРАД ШТИП 

 
I 

Се објавува Одлуката за давање согласност за приклучување на Градската 
саат кула на мрежата за јавно осветлување на град Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

Број 08-5949/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

366. 
Врз основа на член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип (“Службен 

гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на 
Oпштина Штип на седницата одржана на 29 октомври 2010 година, донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА  ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ ЗА ПРИКЛУЧУВАЊЕ НА  

ГРАДСКАТА СААТ КУЛА 
НА МРЕЖАТА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ НА ГРАД ШТИП 

 
Член 1 

 Општина Штип дава согласност за приклучување на Градската саат кула, што 
се наоѓа на улица „Кирил и Методи“ број 70, на мрежата за јавно осветлување на 
град Штип. 
 По приклучување на Градската саат кула на мрежата за јавно осветлување, 
потрошената електрична енергија за негово надворешно осветлување 
(илуминација) ќе се наплатува од средствата за јавно осветлување. 
 Електричната енергија што ќе ја користи Градската саат кула за нејзино 
функционирање (внатрешно осветлување, работа на механизмите и слично) ќе ја 
плаќа НУ Завод за заштита на спомениците од културата - Музеј Штип. 
  Средствата од став 1 на овој член ќе се обезбедат од буџетот на Општина 
Штип за 2010 година и истите Општина Штип ќе ги уплати на сметка на ЕВН-ЕСМ за 
име приклучок. 
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Член 2 
  Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5949/1 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 

 
367. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ  
НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 

 
I 

 Се објавува Одлуката за доделување на финансиски средства. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5950/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

368. 
Врз основа на член 21 точка 36 и член 46 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 октомври 2010 година, 
донесе 

О Д Л У К А  
ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ФИНАНСИСКИ СРЕДСТВА 
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Член  1 
Се доделуваат финансиски средства на: 
- Здружение на слепи лица на град Штип за одбележување на 

Меѓународниот ден на „Белиот стап“ – 10.000 денари; 
- Младинска организација ВОДА Плус – Штип за финансиска поддршка за 

изнајмување на озвучување за музичкиот хепенинг по повод Светскиот ден на 
младите – 3.000 денари; 

- Виолета Шаклева за издавање на книгата „Мојот животен крик“ од Марија 
Шаклева – 5.000 денари; 

- Меѓуопштинско здружение на цивилни инвалиди Штип за финансиска 
поддршка за реализација на дел од програмските активности за 2010 година – 
5.000 денари. 

Член  2 
Средствата од член 1 ќе се исплатат од буџетот на Општина Штип за 2010 

година. 
Член  3 

 Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип”. 
 

Број 0701-5950/1 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
369. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ОДЛУКА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА  
ПРОГРАМА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ДЕНОТ НА ГРАДОТ  

8ми НОЕМВРИ ЗА 2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се објавува Одлуката за донесување на Програма за одбележување на денот 
на градот 8ми Ноември за 2010 година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 08-5951/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

370. 
Врз основа на член 48 став 1 и член 21 точка 35 од Статутот на Општина Штип 

(„Службен гласник на Општина Штип” број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 октомври 2010 година, 
донесе 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА ПРОГРАМА ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ 

НА ДЕНОТ НА ГРАДОТ 8ми НОЕМВРИ  
ЗА 2010 ГОДИНА 

 
Член  1 

Се донесува Програмата за одбележување на денот на градот 8ми  Ноември 
2010, со следниот заклучок: 

- На пчеларското друштво „Нектар“-Штип се доделуваат 5.000,00 денари за 
набавка на сендвичи за децата учесници во културно забавната програма 
– програмска активност на петтиот фестивал на медот „Апи-фест“-Штип 
2010 година.  

Член  2 
Составен дел на Одлуката е Програмата за одбележување на денот на градот 

8ми Ноември за 2010. 
Член  3 

Средствата во износ од 500.000,00 денари за реализирање на Програмата ќе 
се обезбедат од буџетот на Општина Штип за 2010 година. 

 
Член  4 

Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 

 
 

Број 0701-5951/1 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п  

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николоска, с. р. 
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371. 
П Р О Г Р А М А  

ЗА ОДБЕЛЕЖУВАЊЕ НА ДЕНОТ НА ОСЛОБОДУВАЊЕТО НА ШТИП  
8ми НОЕМВРИ ЗА 2010 

 
5 ноември (петок)  

• „АПИ-ФЕСТ“ Фестивал на медот 05-07 ноември,  
       Место на одржување Плоштад „Слобода“, отворање 09,30  часот; 

• Промоција на книгите: „Брегалница среќна ѕвезда“ од Кирил Манев и 
  „Радиото моќен медиум за масовна комуникација“ од  Кирил Манев 
              и И. Манева 

 Место на одржување НУ-библиотека „Гоце Делчев“ почеток 12,00 
      часот;  

• Традиционална 42 Ноќна трка низ градот,  ул.„Васил Главинов“ 17,00 

• Промоција на монографијата „Амзибегово“ од В. Санев и група автори 
 Место на одржување голема сала на Совет на Општина, почеток 18,00 

• ПАСТРМАЛИЈАДА – Улица на пастрмалиите-Забавен програм:  
И. Косевски, Р. Поп Димитров, Јоце Панов, No End, Како браќа &Pi4... 

      Место на одржување улица „Ванчо Прке“, почеток 18,00-22,00 часот 
 
6 ноември (сабота) 

• Полагање на цвеќе – Алеја на народни херои-спомен биста на генерал 
Михајло Апостолски, почеток 09,00 

• Полагање на цвеќе - Спомен биста Вита Поп Јорданова, 09,30 часот; 

• 20 Традиционален стрелечки турнир 8. ноември 
     Место на одржување: Градско боево стрелиште, почеток 10,00 часот; 

• Меѓународен меморијален турнир  во борење Киро Ристов,                
Место на одржување: Спортска сала „Ј. Мијалков“ почеток 13,00 часот; 

• ПАСТРМАЛИЈАДА–Дегустација на пастрмајлии-Забавен програм: Иван 
Јованов, Елвир Мекиќ, Nest time, Дани, Skeet Skeetara.... 

      Место на одржување улица „В.Прке“ почеток 18,00-22,00 
 

7 ноември (недела) 
      ПАСТРМАЛИЈАДА - Хепенинг – Д. Николовска, А. Тарабунов,  
      А. Белов,  В. Илиевски,  Ј. Јованов и Слаткаристика..... 
      Место на одржување улица „Ванчо Прке“ 19,00 часот 

 
8 ноември (понеделник) 

• Полагање на цвеќе на споменикот на Револуцијата Исар, 09,00 часот 

• Свечена седница на Советот на Општина Штип,  
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       Место на одржување голема сала на СО, почеток  11,00 часот  

• Митровденски средби на доктори на науки,  
       Место на одржување НУ-Библиотека „Гоце Делчев, почеток 13,00  
       часот  

• Традиционална 43 смотра на ДЛУШ,   
       Место на одржување УГ „Безистен“, почеток 18,00 часот 
 

 
372. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА ИМЕНУВАЊЕ  
ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР-ПРЕТСТАВНИК ОД  

ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ   
„Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ“-ШТИП 

 
I 

 Се објавува Решението за именување член на Управниот одбор-претставник 
од локалната самоуправа на ЈЗУ Здравствен дом „д-р Панче Караѓозов“-Штип. 

 
II 

 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5952/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 373. 

Врз основа на член 135 став 3 од Законот за здравствена заштита („Службен 
весник на РМ“ број 38/91, 46/93, 55/95, 10/04, 84/05, 111/05, 65/06, 05/07, 77/08, 
67/09 и 88/10) и член 21 точка 34 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник 
на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина 
Штип на седницата одржана на 29 октомври 2010 година, донесе 
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Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УПРАВНИОТ ОДБОР-ПРЕТСТАВНИК  

ОД ЛОКАЛНАТА САМОУПРАВА НА ЈЗУ ЗДРАВСТВЕН ДОМ   
„Д-Р ПАНЧЕ КАРАЃОЗОВ“-ШТИП 

 
1. За член на Управниот одбор-претставник од локалната самоуправа на ЈЗУ 

Здравствен дом „д-р Панче Караѓозов“-Штип се именува Игор Петров. 
 

2. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5952/1 
29 октомври 2010  година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 
 
 374. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА РЕШЕНИЕ ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И  
ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА  

ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП 
 
I 

 Се објавува Решението за разрешување и именување член на Училишниот 
одбор на ООУ „Гоце Делчев“-Штип. 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5953/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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375. 
Врз основа на член 124 став 2 од Законот за основното образование 

(„Службен весник на РМ“ број 103/08, 33/10 и 112/10) и член 21 став 1 точка 22 и 
точка 34 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 
01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата 
одржана на 29 октомври 2010 година, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА РАЗРЕШУВАЊЕ И ИМЕНУВАЊЕ ЧЛЕН НА  
УЧИЛИШНИОТ ОДБОР НА ООУ „ГОЦЕ ДЕЛЧЕВ“-ШТИП 

 
1. Од член на Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“-Штип се разрешува: 
- Никола Михајловски, како претставник од основачот. 

 
2. За член на Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“-Штип се именува: 
- Марина Димитриевска, како претставник од основачот. 

 
3. Ова Решение влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 
Број 0701-5953/1 

29 октомври 2010  година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 

 
 
376. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА  

ИЗВЕШТАЈ ЗА БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА НА  
ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ШТИП ВО ТЕКОТ  

НА ПРВОТО ПОЛУГОДИЕ ОД 2010 ГОДИНА 
 
I 
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 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за безбедносната состојба 
на подрачјето на Полициска станица Штип во текот на првото полугодие од 2010 
година. 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5954/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

377. 
Во врска со член 25 став 1 и 2 до Законот за полиција („Службен весник на 

РМ“ број 114/06 и 06/09), а врз основа на член 49 став 1 и член 21 точка 35 од 
Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 
11/08, 07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 
октомври 2010 година, донесе 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА БЕЗБЕДНОСНАТА СОСТОЈБА  
НА ПОДРАЧЈЕТО НА ПОЛИЦИСКА СТАНИЦА ШТИП ВО ТЕКОТ  

НА ПРВОТО ПОЛУГОДИЕ ОД 2010 ГОДИНА 
 
I 
 

 Се усвојува Извештајот за безбедносната состојба на подрачјето на 
Полициска станица Штип во текот на првото полугодие од 2010 година. 
 

II 
 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5954/1 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
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 378. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  

ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2010 ГОДИНА 
 
I 

Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за реализација на Штипско 
културно лето 2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5955/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 
 379. 

Врз основа на член 49 став 1 и член 21 точка 11 од Статутот на Општина Штип 
(„Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), 
Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 октомври 2010 година, 
донесе  

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА  

ШТИПСКО КУЛТУРНО ЛЕТО 2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Извештајот за реализација на Штипско културно лето 2010 
година. 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
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Број 0701-5955/1 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
380. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ТЕКОВНОТО РАБОТЕЊЕ  

НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“–ШТИП  
ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ-ЈУНИ 2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за тековното работење на 
ЈП „Штип-проект“–Штип за периодот јануари-јуни 2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5956/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

 
 

381. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 49 став 1 и член 21 точка 24 од Статутот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 октомври 
2010 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ТЕКОВНОТО РАБОТЕЊЕ  
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НА ЈП „ШТИП-ПРОЕКТ“–ШТИП  
ЗА ПЕРИОДОТ ЈАНУАРИ-ЈУНИ 2010 ГОДИНА  

 
I 

 Се усвојува Извештајот за тековното работење на ЈП „Штип-проект“–Штип за 
периодот јануари-јуни 2010 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5956/1 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

382. 
Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 

весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

  
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  

ЈАВНАТА ЧИСТОТА НА ЈП „ИСАР“–ШТИП  
ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.-30.06.2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за одржување на јавната 
чистота на ЈП „Исар“–Штип за период од 01.04.-30.06.2010 година. 
 

II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

Број 08-5957/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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 383. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 49 став 1 и член 21 точка 24 од Статутот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 октомври 
2010 година, донесе  

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА ОДРЖУВАЊЕ НА  
ЈАВНАТА ЧИСТОТА НА ЈП „ИСАР“–ШТИП  

ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.-30.06.2010 ГОДИНА 
 
I 

 Се усвојува Извештајот за одржување на јавната чистота на ЈП „Исар“–Штип 
за период од 01.04.-30.06.2010 година. 
 

II 
 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 

 
Број 0701-5957/1 

29 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 384. 

Врз основа на член 50 точка 3 од Законот за локална самоуправа („Службен 
весник на РМ“ број 05/02) и член 37 став 1 од Статутот на Општина Штип („Службен 
гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), донесувам 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

ЗА ОБЈАВУВАЊЕ НА ЗАКЛУЧОК ЗА УСВОЈУВАЊЕ  
НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 

 НА ЈП „ИСАР“–ШТИП  
ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.-30.06.2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се објавува Заклучокот за усвојување на Извештај за работењето на ЈП 
„Исар“–Штип за период од 01.04.-30.06.2010 година. 
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II 
 Ова Решение влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5958/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 

  
 

385. 
Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локална самоуправа 

(„Службен весник на РМ“ број 05/02), член 49 став 1 и член 21 точка 24 од Статутот 
на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 18/07, 11/08, 
07/09 и 16/09), Советот на Општина Штип на седницата одржана на 29 октомври 
2010 година, донесе  
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈ ЗА РАБОТЕЊЕТО 

 НА ЈП „ИСАР“–ШТИП  
ЗА ПЕРИОД ОД 01.04.-30.06.2010 ГОДИНА 

 
I 

 Се усвојува Извештајот за работењето на ЈП „Исар“–Штип за период од 
01.04.-30.06.2010 година. 

 
II 

 Овој Заклучок влегува во сила наредниот ден од денот на објавувањето во 
„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 0701-5958/1 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 386. 
  Врз основа на член 69 од Законот за користење и располагање со стварите 
на државните органи („Службен весник на РМ“ број 08/05 и 150/07) и член 51 став 
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3 од Статутот на Општина Штип („Службен гласник на Општина Штип“ број 01/03, 
18/07, 11/08, 07/09 и 16/09), градоначалникот на Општина Штип, донесе 

 
Р Е Ш Е Н И Е 

 
1. Се даваат  под закуп движни ствари во сопственост на Општина Штип - 4 

(четири) објекти за рекламирање од тип „сити лајт“ кои се наоѓаат на 
крстосницата на улиците „Ванчо Прке“, „Кирил и Методи“ и „Јосиф Ковачев“ 
и тоа еден пред објектот на Стопанска банка, еден пред поранешната 
продавница на Германос и два пред кафе бар Сквер. 

 
2. Движните ствари од точка 1 на ова решение ќе се дадат во закуп по пат на 

јавно наддавање. 
 
3. Почетната цена за јавното наддавање изнесува 20 евра/месечно по еден 

објект, сметано во денарска противвредност по среден курс на НБРМ. 
 

4. Јавното наддавање ќе го спроведе Комисија во состав: 

• Јонче Манојлов – претседател  

• Маре Каранакова – член  

• Сања Серафимова – член  

• Билјана Поповска – заменик претседател 

• Донче Наумов – заменик член 

• Ценка Режанкова – заменик член 
 

5. Комисијата од точка 4 на ова Решение ќе изготви извештај за извршеното 
јавно наддавање со предлог за најповолен понудувач. 

 
6. Договорот за закуп со најповолниот понудувач во име на Општина Штип ќе 

го склучи градоначалникот на Општина Штип. 
 
7. Ова Решение влегува во сила со денот на донесувањето, а ќе се објави во 

„Службен гласник на Општина Штип“. 
 
 

Број 08-5622/1 
18 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
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387. 
Врз основа на Одлуката за давање во закуп на движни ствари во сопственост 

на Општина Штип број 08-5622/1 од 18 октомври 2010 година, член 31 и член 32 од 
Законот за користење и располагање со стварите на државните органи („Службен 
весник на РМ“ број 08/05 и 150/07), Општина Штип преку Комисијата за  
спроведување на постапката за јавно наддавање го објавува следниот   

 

 

ОГЛАС БРОЈ 02/2010 
 ДАВАЊЕ ПОД ЗАКУП ДВИЖНИ СТВАРИ  
ВО СОПСТВЕНОСТ НА ОПШТИНА ШТИП  

 
1. Предмет на огласот: 

Издавање во закуп движни ствари во сопственост на Општина Штип-4 
(четири) објекти за рекламирање од типот „сити лајт“ кои се наоѓаат на 
крстосницата на улиците „Ванчо Прќе“, „Кирил и Методи“ и  „Јосиф Ковачев“ и тоа 
пред објектот на Стопанска банка, еден пред поранешната продавница на 
„Германос“ и два пред кафе бар „Сквер“. 

Објектите за рекламирање се со димензии 2,54х1,17 м. 
Општина Штип ќе склучи договор за закуп со најповолниот понудувач за сите 
4 (четири) објекти за рекламирање. 
 

2. Посебни услови за склучување на договор за издавање на објекти за 

рекламирање под закуп  

2.1. Понудувачот кој ќе склучи договор за закуп со Општина Штип мора да 
започне со користење на објектите за рекламирање во рок од 30 
(триесет) дена од склучување на договорот за закуп. 

2.2. Понудувачите и нивните основачи кои по кој било основ имаат неплатени 
доспеани обврски кон Општина Штип, треба да достават доказ за 
измирени обврски (Уверение за платени даноци и комунална такса) 
најдоцна еден ден пред одржување на јавното наддавање, во спротивно 
нема да можат да учествуваат во јавното наддавање. 

 
3. Контакт лица од Општина Штип  

Сања Серафимова - 032/226-616    s_serafimova@hotmail.com 

Маре Каранакова - 032/226-615     mare.karanakova@stip.gov.mk 

 

4. Јавното наддавање за објектите за рекламирање од точка 1 ќе се одржи на 
18 ноември 2010 година (четврток), со почеток во 12,00 часот (во 
просториите на Општина Штип, ул. „Васил Главинов“ бб, Штип, сала 2). 
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5. Депозитот за учество на јавното наддавање изнесува 10.000,00 денари. 

Депозитот  треба да се уплати најдоцна до 18 ноември 2010 година 
(четврток) до 11,30 часот во готовина со каса прими кај благајникот на Општина 
Штип Владимир Костадинов соба број 62. 

Депозитот за учество на јавното наддавање им се враќа на учесниците кои 
не се избрани  за најповолни во постапката за јавно наддавање. 

 
6. Почетната цена за јавното наддавање изнесува 20евра/месечно по еден 

објект, сметано во денарска противвредност по среден курс на НБРМ. 
Минималната разлика во понудена цена изнесува 5 евра. 
Максималната разлика во понудена цена 25 евра. 

7. Напомени: 
- уплатениот депозит од најуспешниот наддавач се засметува во наплатата 

на месечната закупнина; 
- во случај на изрично откажување на наддавач од учество во наддавањето 

по утврдување и соопштување на листата на наддавачи, депозитот за учество на 
јавното наддавање, му се задржува односно не му се враќа; 

- депозитот се задржува односно не се враќа, а рекламните простори не се 
сметаат за дадени под закуп, доколку најуспешниот наддавач во утврдениот рок не 
го склучи договорот за закуп или се откаже од склучување на договорот за закуп; 

- рекламниот простор се доделува на наддавачот кој понудил закупнина која 
е највисока после закупнината од утврдениот најуспешен наддавач, ако 
најуспешниот наддавач во рок определен од закупецот, од потпишување на 
записникот од спроведеното јавно наддавање на кое е избран за најповолен 
понудувач, не се јави кај закуподавачот заради склучување на договорот за закуп 
или се откаже од склучување на договор за закуп; 

- критериум за избор на најповолен понудувач е највисока закупнина ; 
- договорот за закуп ќе биде склучен во рок од 5 (пет) дена од завршување 

на јавното надавање; 
- на денот на јавното наддавање може да присуствува најмногу едно лице 

кое ќе учествува во јавното наддавање, за што доставува полномошно за 
наддавање; 

- присутните лица на јавното наддавање задолжително со себе треба да 
носат оригинален документ за идентификација (лична карта или патна исправа); 

- за издавање на објектите за рекламирање под закуп меѓу Општина Штип и 
закупецот ќе се склучи договор за закуп; 

- Договорот за закуп ќе се склучи за период од  12 (дванаесет) месеци; 
- закупецот е должен закупените објекти за рекламирање да ги користи како 

добар домаќин и според нивната намена; 
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- трошоците за тековно одржување на објектите за рекламирање паѓаат на 
товар на закупецот; 

- закупецот е должен на Општина Штип да достави адреса за доставување на 
писма, при што ќе изјави дека секое доставување на писмена од страна на 
Општина Штип на таа адреса ќе се смета за полноважно ако е извршено по пошта 
со препорачана пратка или со сервис за брза пошта лично на рака; 

- закупецот е должен да ја извести Општина Штип за секоја промена на 
седиштето, адресата, статусни или слични промени, банкарски сметки, отворен 
стечај на закупецот и слично; 

- закупецот има обврска редовно да ги подмирува трошоците за електрична 
енергија согласно инсталираните светлечки тела; 

- на барање на овластено лице од Општина Штип закупецот е должен да му 
достави на увид докази за измирени обврски за трошоците за тековно одржување, 
платена комунална такса и трошоци за електрична енергија согласно 
инсталираните светлечки тела за користење на рекламниот простор; 

- доколку закупецот, закупените движни  ствари целосно или во делови  ги 
даде во подзакуп на трето лице, или според некој друг основ да  ги даде на 
употреба висината за закупнината ќе се покачи за 50 %. 

- закупецот не смее без согласност на градоначалникот на Општина Штип да 
врши измени на објектите за рекламирање (преградување, поравки, преправки и 
други инвестициони работи); 

- во случај на ликвидација, стечај и други случаи на престанок на вршење на 
дејноста од страна на закупецот, истиот е должен, веднаш да ја извести Општина 
Штип, а договорот за закуп престанува да важи; 

- по престанокот на договорот за закуп по кој било основ, закупецот е 
должен да му ги врати на закуподавачот (Општина Штип) објектите за 
рекламирање, записнички во исправна состојба; 

- закупецот мора да започне со користење на објектите за рекламирање во 
рок од 30 (триесет) дена од денот на склучување на договорот; 

- Општина Штип може еднострано да го раскине договорот за закуп доколку 
закупецот: 

a) во рок не започне со користење на објектите за рекламирање; 
б) не се придржува кон договорот за закуп; 
в) не ја плаќа закупнината, трошоците за тековно одржување, комунална 

такса и трошоците за електрична енергија; 
г) престане да ги исполнува условите врз која основа е избран за најповолен 

понудувач или врз чија основа е склучен договорот за закуп; 
- во случај на раскинување на договорот за закуп од претходната алинеја, 

закупецот ќе биде должен да плати закупнина и за наредните 3 (три) месеци; 
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- закупецот е должен да ги надомести трошоците за штетите на објектите за 
рекламирање кои настанале по негова вина или поради небрежност. 

 
                                                                                           

Број 08-5622/2 
3 ноември 2010 година 

Ш т и п 

 Општина Штип 
Градоначалник 

д-р Зоран Алексов, с. р. 
 

 
388. По извршеното срамнување со изворниот текст е утврдено дека во 

текстот на Одлуката за доделување на финансиски средства на фудбалски клуб 
„Мал ајакс“ број 0701-5197/1 од 29 септември 2010 година, објавена во „Службен 
гласник на Општина Штип“ број 10 од 5 октомври 2010 година, направена е 
техничка грешка, поради што се дава  
 

И С П Р А В К А 
на Одлуката за доделување на финансиски средства на 

 фудбалски клуб „Мал ајакс“ број 0701-5197/1 од 29 септември 2010 година 
 

 Во член 1, во третиот ред, наместо бројот „15.000,00“ треба да стои 
„30.000,00“. 

 
 

Број 0701-5197/4 
29 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 

389. По извршеното срамнување со изворниот текст е утврдено дека во 
текстот на Заклучокот за усвојување на Барањето од Глигор Димитров за промена 
на дел од урбанистички план на град Штип број 0701-5198/1 од 29 септември 2010 
година, објавен во „Службен гласник на Општина Штип“ број 10 од 5 октомври 
2010 година, направена е техничка грешка, поради што се дава  

 
И С П Р А В К А 

на Заклучокот за усвојување на Барањето од Глигор Димитров  
за  промена на дел од урбанистички план на град Штип  

број 0701-5198/1 од 29 септември 2010 година 
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 Во точка I, прв пасос, после зборовите „следниот заклучок:“ треба да стои 
втор пасос, кој гласи: 

„Да се направи измена и дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина Штип за 2010 година, во делот 
на:“ 

 
Број 0701-5198/5 

29 октомври 2010 година 

Ш т и п 

 Совет на Општина Штип 
Претседател 

Сузана Николовска, с. р. 
 
 
 
 

 
 
 

С О Д Р Ж И Н А 
 

Р.бр.  страна/број 
 

347. Решение за објавување на Одлука за носители на 
признанија на Општина Штип „8ми Ноември“ за 
2010 година 

348/11 

348. Одлука за носители на признанија на Општина 
Штип „8ми Ноември“ за 2010 година 

348/11 

349. Решение за објавување на Измени и дополнувања 
на буџетот на општина Штип за 2010 година 

349/11 

350. Измени и дополнувања на буџетот на општина 
Штип за 2010 година 

350/11 

351. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Одлуката за извршување на 
буџетот на Општина Штип за 2010 година 

381/11 

352. Одлука за измена и дополнување на Одлуката за 
извршување на буџетот на Општина Штип за 2010 
година 

381/11 

353. Решение за објавување на Одлука за изменување и 
дополнување на Одлуката за комунален ред на 
Општина Штип 

383/11 

354. Одлука за изменување и дополнување на Одлуката 
за комунален ред на Општина Штип 

384/11 
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355. Решение за објавување на Одлука за користење на 
јавниот простор за паркирање на подрачјето на 
град Штип 

384/11 

356. Одлука за користење на јавниот простор за 
паркирање на подрачјето на град Штип 

385/11 

357. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на ДУП на град Штип и населените 
места во општина Штип со локална урбанистичка 
планска документација  

392/11 

358. Одлука за измена и дополнување на ДУП на град 
Штип и населените места во општина Штип со 
локална урбанистичка планска документација  

393/11 

359. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на ДУП на град Штип и населените 
места во општина Штип со локална урбанистичка 
планска документација 

394/11 

360. Одлука за измена и дополнување на ДУП на град 
Штип и населените места во општина Штип со 
локална урбанистичка планска документација 

394/11 

361. Решение за објавување на Одлука за измена и 
дополнување на Програмата за изработка на 
урбанистички планови на територијата на Општина 
Штип за 2010 година 

395/11 

362. Одлука за измена и дополнување на Програмата за 
изработка на урбанистички планови на 
територијата на Општина Штип за 2010 година 

396/11 

363. Решение за објавување на Одлука за одобрување 
средства за украсување на град Штип за дочек на 
Новата 2011 година 

397/11 

364. Одлука за одобрување средства за украсување на 
град Штип за дочек на Новата 2011 година 

398/11 

365. Решение за објавување на Одлука за  давање 
согласност за приклучување на Градската саат кула 
на мрежата за јавно осветлување на град Штип 

398/11 

366. Одлука за  давање согласност за приклучување на 
Градската саат кула на мрежата за јавно 
осветлување на град Штип 

399/11 

367. Решение за објавување на Одлука за доделување 
на финансиски средства 

400/11 

368. Одлука за доделување на финансиски средства 400/11 
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369. Решение за објавување на Одлука за донесување 
на Програма за одбележување на Денот на 
ослободувањето на Штип 8ми Ноември за 2010 
година 

401/11 

370. Одлука за донесување на Програма за одбележу-
вање на Денот на ослободувањето на Штип 8ми 
Ноември за 2010 година 

402/11 

371. Програма за одбележување на Денот на ослободу-
вањето на Штип 8ми Ноември за 2010 година 

403/11 

372. Решение за објавување на Решение за именување 
член на Управниот одбор-претставник  од 
локалната самоуправа на ЈЗУ Здравствен дом „д-р 
Панче Караѓозов“-Штип 

403/11 

373. Решение за именување член на Управниот одбор-
претставник  од локалната самоуправа на ЈЗУ 
Здравствен дом „д-р Панче Караѓозов“-Штип 

403/11 

374. Решение за објавување на Решение за 
разрешување и именување член на Училишниот 
одбор на ООУ „Гоце Делчев“-Штип 

404/11 

375. Решение за разрешување и именување член на 
Училишниот одбор на ООУ „Гоце Делчев“-Штип 

404/11 

376. Решение за објавување на Заклучок за усвојување 
на Извештај за безбедносната состојба на 
подрачјето на Полициска станица Штип во текот на 
првото полугодие од 2010 година 

405/11 

377. Заклучок за усвојување на Извештај за безбеднос-
ната состојба на подрачјето на Полициска станица 
Штип во текот на првото полугодие од 2010 година 

406/11 

378. Решение за објавување на Заклучок за усвојување 
на Извештај за реализацијата на Штипско културно 
лето 2010 година 

406/11 

379. Заклучок за усвојување на Извештај за реализаци-
јата на Штипско културно лето 2010 година 

407/11 

380. Решение за објавување на Заклучок за усвојување 
на Извештај за тековното работење на ЈП „Штип-
проект“-Штип од јануари-јуни 2010 година 

407/11 

381. Заклучок за усвојување на Извештај за тековното 
работење на ЈП „Штип-проект“-Штип од јануари-
јуни 2010 година 

408/11 

382. Решение за објавување на Заклучок за усвојување 409/11 
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на Извештај за одржување на јавната чистота на ЈП 
„Исар“–Штип за период од 01.04.-30.06.2010 година 

383. Заклучок за усвојување на Извештај за одржување 
на јавната чистота на ЈП „Исар“–Штип за период од 
01.04.-30.06.2010 година 

409/11 

384. Решение за објавување на Заклучок за усвојување 
на Извештај за работењето на ЈП „Исар“ –Штип за 
период од 01.04.-30.06.2010 година 

410/11 

385. Заклучок за усвојување на Извештај за работењето 
на ЈП „Исар“ –Штип за период од 01.04.-30.06.2010 
година 

411/11 

386. Решение за давање под закуп движни ствари во 
сопственост на Општина Штип 

411/11 

387. Оглас број 02/2010 за давање под закуп движни 
ствари во сопственост на Општина Штип 

412/11 

388. Исправка на Одлуката за доделување на 
финансиски средства на  фудбалски клуб „Мал 
ајакс“ број 0701-5197/1 од 29 септември 2010 
година  

417/11 

389. Исправка на Заклучокот за усвојување на Барањето 
од Глигор Димитров за  промена на дел од 
урбанистички план на град Штип број 0701-5198/1 
од 29 септември 2010 година 

417/11 

 
 
 
 

 

 

 


